ПРОЕКТ

ДУМА

 ХАНКАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

	    с. Камень-Рыболов
	№

	О согласовании Перечня имущества, предлагаемого к безвозмездной передаче из федеральной собственности в муниципальную собственность Ханкайского муниципального района

В соответствии с частью 11 статьи 154 Федерального закона от 22.08.2004 № 122-ФЗ «О внесении изменений в законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу некоторых законодательных актов Российской Федерации в связи с принятием федеральных законов «О внесении изменений и дополнений в Федеральный закон «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации» и «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава Ханкайского муниципального района
Дума Ханкайского муниципального района

Р Е Ш И Л А:
1. Согласовать Перечень имущества, предлагаемого к безвозмездной передаче из федеральной собственности в муниципальную собственность Ханкайского муниципального района (прилагается).
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию Думы Ханкайского муниципального района по бюджету, налогам, финансам, экономике и земельным отношениям.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.
Врио Главы Ханкайского

муниципального района                                                                       А.С. Бурая
Дата подписания:

	Приложение к решению Думы

Ханкайского муниципального района

от _______________ № _______

ПЕРЕЧЕНЬ

имущества, предлагаемого к передаче из федеральной собственности в собственность
Ханкайского муниципального района
	№

п/п
	Полное наименование

организации
	Адрес

местонахождения

организации,

ИНН организации
	Наименование

имущества
	Адрес
местонахождения

имущества
	Индивидуальные

характеристики
имущества

	1.
	Дальневосточное главное управление Центрального Банка Российской Федерации
	г. Владивосток

ул. Светланская,71
ИНН 7702235133
	Здание расчетно-кассовый центр со вспомогательными объектами, которые не являются объектами недвижимости:- уборная (лит. Т)

- ограждение (лит.I)

-ограждение (лит.II)

- ворота (лит. III)
	Приморский край,

Ханкайский район,

с. Камень-Рыболов,

ул. Октябрьская, 10а
	Общая площадь

237 кв.м.,
 кадастровый номер 25:19:030207:2535

	2.
	Дальневосточное главное управление Центрального Банка Российской Федерации тральный Банк Российской Федерации
	г. Владивосток

ул.Светланская,71

ИНН  7702235133
	Бойлер КИТУРАМИ KSO-50R
	Приморский край,

Ханкайский район,

с. Камень-Рыболов,

ул. Октябрьская, 10а
	(заводской номер К50 0200180-J1050S0-9890103, 1999 года выпуска, выпуск 9000 КВт, потребление электропитания 120 Вт.

	3.
	Дальневосточное главное управление Центрального Банка  Российской Федерации
	г. Владивосток

ул. .Светланская,71

ИНН  7702235133
	Бойлер ТУРБО-30
	Приморский край,

Ханкайский район,

с. Камень-Рыболов,

ул. Октябрьская, 10а
	(заводской номер 0231000_В1030S0-98A00309), 1998 года выпуска, выпуск 3000 КВт, потребление электропитания 140 Вт.

	4.
	Дальневосточное главное управление Центрального Банка  Российской Федерации
	г. Владивосток

ул. Светланская,71

ИНН  7702235133
	Дизель-Генератор FAWILSON
	Приморский край,

Ханкайский район,

с. Камень-Рыболов,

ул. Октябрьская, 10а
	Инв. номер  01003_08

	5.

	Емкость 3М

	Металлическая емкость                                                                                                      , для хранения дизельного топлива

ФИНАНСОВО-ЭКОНОМИЧЕСКОЕ ОБОСНОВАНИЕ

проекта решения «О согласовании Перечня имущества, предлагаемого
к безвозмездной передаче из федеральной собственности в муниципальную собственность Ханкайского муниципального района»
Принятие проекта решения «О согласовании Перечня имущества, предлагаемого к безвозмездной передаче из федеральной собственности в муниципальную собственность Ханкайского муниципального района» не повлечет дополнительных расходов из местного бюджета.
	Врио Главы муниципального района –

	главы Администрации

	муниципального района                                                                       А.С. Бурая

ПОЯСНИТЕЛЬНАЯ ЗАПИСКА

к проекту решения «О согласовании Перечня имущества, предлагаемого
к безвозмездной передаче из федеральной собственности в муниципальную собственность Ханкайского муниципального района»

Проект решения Думы Ханкайского муниципального района «О согласовании Перечня имущества, предлагаемого к безвозмездной передаче из федеральной собственности в муниципальную собственность Ханкайского муниципального района» (далее – проект решения) подготовлен в соответствии с Гражданским Кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 22.08.2004 № 122-ФЗ «О внесении изменений в законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу некоторых законодательных актов Российской Федерации в связи с принятием федеральных законов «О внесении изменений и дополнений в Федеральный закон «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации» и «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», обращением руководителя Дальневосточного главного управления Банка России «О передаче объектов недвижимости из федеральной собственности в муниципальную» от 15 февраля 2018 года.
Проектом решения предлагается принять в муниципальную собственность Здание расчетно-кассовый центр, расположенный в селе Камень-Рыболов, ул. Октябрьская, 10а, для дальнейшего использования и размещения МФЦ.
	Врио Главы муниципального района –

	главы Администрации

	муниципального района                                                                            А.С. Бурая